



深圳市速杰精密模型有限公司

地址: 深圳市宝安区松岗街道松裕路20号永建鸿高新科技园4楼
TEL: 0755-29457657 FAX: 0755-29457540 手机: 18603002283

报 价 单

客户名称: 北京光华荣昌汽车部件有限公司
联系人: 周建
电 话:
传 真:

客户编号:
订单编号:
报价日期: 2022/04/29

NO	手板名称	材料	数量	单价	合计金额	备注
			(set)	(RMB)	13个点含税 (RMB)	
1	左罩壳	光敏树脂	2	1444	2888	3D打印 7天寄出
2	右罩壳	光敏树脂	2	1288	2576	
3	前罩壳	光敏树脂	2	484	968	
4	后罩壳	光敏树脂	2	640	1280	
5	安全带出口罩壳	光敏树脂	5	287	1435	
6	安全带出口罩壳底	光敏树脂	5	700	3500	
7	安全带高调器上滑	光敏树脂	5	66.5	332.5	
8	安全带高调器下滑	光敏树脂	5	45.5	227.5	
9	速降开关按钮	光敏树脂	5	50	250	
10	速降开关底座	光敏树脂	5	18	90	
11	升降开关手柄	光敏树脂	5	136	680	
12	阻尼调节手柄	光敏树脂	5	157	785	
13	腰托开关底座	光敏树脂	5	31	155	
14	腰托开关按钮	光敏树脂	15	30	450	

总计金额: 15617.00

大写: 壹万伍仟陆佰壹拾柒元整

- 备注: 1、本报价单的交期时间是我司工作日的天数, 不包含周日和国家统一节假日, 客户当天上午下单算一天交期, 下午下单则从第二天开始算交期; 交货时间以最后一天的24小时内为产品发货时间, 而不是客户收货时间。
- 2、本报价单一经双方签字盖章, 即等同于销售合同并开始生效。如中途停止生产, 按原订单金额计算。
- 3、保密责任: 我司对客户所提供的资料负有绝对保密的义务。
- 4、产品交货后3天内收货方不提异议视为合格。
- 5、付款: 预付款50%, 收到手板模型后对手板进行验收, 手板合格后, 我方提供13%增值税发票, 一周内付尾款;
- 6、如有争议将按国家合同法, 申请仲裁。

客户回签:
回签日期:
盖章处:

报价人: 洪丽群
确认日期: 2022/04/29
盖章处:



天津凌鹰快速成型加工

报价单 (合同) 编号: LY2022-5-5(TJ)

甲方: 北京光华荣昌汽车部件有限公司
 联系人: 周建
 电话: 010-89774860
 传真: 010-89774860
 地址: 北京市昌平区北流村镇工业园区

乙方: 天津凌鹰模型有限公司
 联系人: 黄成 18622900597
 电话: 022-68651358_传真: 022-68650175
 E-mail: tjly@vip.163.com
 地址: 天津市静海区杨成庄乡西寨村西 300米

一、甲方委托乙方的制作项目表: 商务QQ:986607565

序号	零件名称	快速成型加工				备注
		单价	产品材料	数量	总价	
1	左罩壳-220428-A	1,650.00	ABS	2	3300	
2	右罩壳-220427-A	1,650.00	ABS	2	3300	
3	前罩壳-220427-A	500.00	ABS	2	1000	
4	后部罩壳-220427-A	650.00	ABS	2	1300	
5	安全带出口罩壳-220428-	300.00	ABS	5	1500	
6	安全带出口罩壳底座-	800.00	ABS	5	4000	
7	安全带高调节器上滑盖-	50.00	ABS	5	250	
8	安全带高调节器下滑盖-	50.00	ABS	5	250	
9	速降开关按钮-220427-A	200.00	ABS	5	1000	
10	速降开关底座-220427-A	50.00	ABS	5	250	
11	升降开关手柄-220428-A	300.00	ABS	5	1500	
12	阻尼调节手柄-220428-A	300.00	ABS	5	1500	
13	腰托开关底座-220427-A	50.00	ABS	5	250	
14	腰托开关按钮	150.00	ABS	15	2250	
总计		贰万壹仟陆佰伍拾元整			¥21,650.00	含专用票

后处理方式: 打磨喷砂 打磨喷光油 打磨喷漆 打磨喷底灰 打磨 丝印

交货方式: 甲方自取 乙方送货 快递

货款支付方式: 现金 支票 电汇 转帐 汇票

加工周期: 8天

备注:

- 公差: ±0.15mm/100mm.
- 乙方依据甲方签字盖章回传的报价单确认开始合作.
- 在合同履行期间及之后两年, 乙方对合同所涉及的所有技术情报和资料均负保密责任, 未经甲方书面认可不得擅自向第三方泄露或许可他人(包括乙方)使用.
- 在乙方加工过程中, 因甲方变动数据而产生的额外费用由甲方承担.
- .
- 付款方式: 预付50%, 剩余月结30天
- 该报价单有效期为15个工作日.



乙方签名确认: 黄成

甲方确认签名:

日期: 2022年05月05日

日期: ____年__月__日